Resultados

Resultados
Informacion del evento Circuitfun@Mettet CARS ONLY
Circuito Jules Tacheny
Mettet
Fecha 17/05/2022
Longitud del circuito 2300 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:00.511
Media del dia 01:20.581
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:18.761
Tiempo medio grupo prueba 01:22.247
Pilotos en grupo 7
Mejor tiempo grupo 01:00.511
Tiempo medio grupo 01:23.451
Pilotos en grupo expierenced 34
Mejor tiempo grupo expierenced 01:11.261
Tiempo medio grupo expierenced 01:19.674




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P119881 01:00.511 | 01:00.511 | 00:00.000 | 00:20.070 | 00:00.000 | 00:22.940| 46
DeSS expierenced 01:11.261 | 00:10.750| 00:10.750 | 00:09.320 | 00:00.000 | 00:08.413| 58
KjartanB expierenced 01:13.300 [ 00:02.039| 00:12.789| 00:07.280 | 00:02.039 | 00:06.373| 57
SonnyH expierenced 01:13.458 [ 00:00.157| 00:12.947 | 00:07.123 | 00:02.197 | 00:06.216 80
GiorgioDerycke expierenced 01:13.568 [ 00:00.110| 00:13.057 | 00:07.012 ] 00:02.307 [ 00:06.105 55
SebastienH expierenced 01:13.822 [ 00:00.253 | 00:13.311] 00:06.759 | 00:02.560 | 00:05.852| 64
SmitsG expierenced 01:14.292 [ 00:00.470 | 00:13.781 | 00:06.288 [ 00:03.031 | 00:05.381 12
KristofM expierenced 01:15.965 [ 00:01.672 | 00:15.454] 00:04.616 | 00:04.704 | 00:03.709| 51
JohanP expierenced 01:17.160 [ 00:01.194 | 00:16.648 | 00:03.421 | 00:05.898 | 00:02.514| 64
PieterA expierenced 01:17.359 [ 00:00.199 | 00:16.848 | 00:03.222 | 00:06.097 [ 00:02.315 13
IbeD expierenced 01:17.392 | 00:00.032 | 00:16.880| 00:03.189 | 00:06.130 | 00:02.282 15
SmitsJJ expierenced 01:17.558 [ 00:00.166 | 00:17.047] 00:03.022 | 00:06.297 [ 00:02.115 39
KennethDV expierenced 01:18.028 [ 00:00.469 | 00:17.517 | 00:02.553 | 00:06.767 | 00:01.646 68
MaxenceV expierenced 01:18.118 [ 00:00.089 | 00:17.607 | 00:02.463 | 00:06.856 [ 00:01.556 84
LeviDB expierenced 01:18.150 [ 00:00.032 | 00:17.639| 00:02.431 | 00:06.888 | 00:01.524| 46
PieterM expierenced 01:18.418 [ 00:00.268 | 00:17.907 | 00:02.162 | 00:07.157 | 00:01.255]| 34
JonathanN expierenced 01:18.556 [ 00:00.137 | 00:18.045] 00:02.024 | 00:07.295 00:01.117 46
P182154 prueba 01:18.761 [ 00:00.205| 00:18.250| 00:01.819 | 00:00.000 | 00:03.485| 54
DannyS expierenced 01:18.761 [ 00:00.000 | 00:18.250| 00:01.819 | 00:07.500 [ 00:00.912 54
P182847 prueba 01:18.799 | 00:00.037 | 00:18.288 | 00:01.782 | 00:00.037| 00:03.448| 53
TinoVDP expierenced 01:19.342 | 00:00.543 | 00:18.831] 00:01.239 | 00:08.080 | 00:00.332| 46
Boudewijn expierenced 01:19.606 [ 00:00.264 | 00:19.095] 00:00.975| 00:08.344 | 00:00.068 17
SteveR expierenced 01:20.311 | 00:00.704 | 00:19.800| 00:00.270 | 00:09.049 | 00:00.636| 33
NickV expierenced 01:21.053 | 00:00.742 | 00:20.542 | 00:00.472 | 00:09.792 | 00:01.379| 27
DelaereLL 01:21.392 | 00:00.338 | 00:20.880| 00:00.810 | 00:20.880 | 00:02.059| 74
StijnV expierenced 01:22.200 [ 00:00.808 | 00:21.689| 00:01.619 | 00:10.939 | 00:02.526 7
P182846 prueba 01:22.211 | 00:00.010| 00:21.700| 00:01.629 | 00:03.449 | 00:00.036 7
P119896 01:22.696 | 00:00.485| 00:22.185] 00:02.115| 00:22.185| 00:00.754| 45
P119789 prueba 01:22.975| 00:00.278 | 00:22.464 | 00:02.393 | 00:04.213 | 00:00.727 18
P182371 prueba 01:23.046 [ 00:00.071 | 00:22.535] 00:02.464 | 00:04.284 | 00:00.798 11
SoeteC expierenced 01:23.668 | 00:00.622 | 00:23.157 | 00:03.086 | 00:12.407 | 00:03.993| 24
PlanckaertS expierenced 01:25.448 [ 00:01.779 | 00:24.936 | 00:04.866 | 00:14.186 ( 00:05.773 33
RoyC expierenced 01:26.352 | 00:00.904 | 00:25.840| 00:05.770 | 00:15.090 | 00:06.677 7
RudiDG expierenced 01:26.480 [ 00:00.128 | 00:25.968 | 00:05.898 | 00:15.218 | 00:06.805 10
P183360 01:26.768 | 00:00.288 | 00:26.256 | 00:06.186 | 00:26.256 | 00:03.316| 47
StevenV expierenced 01:26.771 [ 00:00.003 | 00:26.260 | 00:06.189 | 00:15.510 [ 00:07.096 56
WouterC expierenced 01:27.057 [ 00:00.286 | 00:26.546 | 00:06.476 | 00:15.796 | 00:07.383 27
P182447 01:27.071 | 00:00.013 | 00:26.560| 00:06.489 | 00:26.560 | 00:03.619| 27
GuillaumeP expierenced 01:27.151 | 00:00.080 | 00:26.640 | 00:06.569 | 00:15.889 [ 00:07.476| 45
P139170 prueba 01:27.692 [ 00:00.541 | 00:27.181 ] 00:07.110 | 00:08.930 | 00:05.444 7
JanDW expierenced 01:29.629 [ 00:01.937 | 00:29.118 | 00:09.048 | 00:18.368 | 00:09.955 83
Deblekenendescheven 01:42.272 | 00:12.642 | 00:41.760 | 00:21.690 [ 00:41.760 | 00:18.820 3
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